МОУ "Котикская средняя общеобразовательная школа"

с. Котик

П Р И К А З

01.03.2021 г.       № 39с

О создании рабочей группы по разработке Программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 №304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»

по вопросам воспитания обучающихся» с 2021 года в состав основных

образовательных программ школы должны входить рабочая программа

воспитания и календарный план воспитательной работы.

Приказываю:

1. Сформировать рабочую группу по разработке Программы воспитания и

составлению календарного плана воспитательной работы с

обучющимися.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы:

- Зенчик И.В. - заместитель директора по ВР – руководитель рабочей

группы

- Казановская И.П. – заместитель директора по УВР

- Шарова Н.Н. – учитель начальных классов

- Московских Н.В. – учитель начальных классов

- Шилина И.Ю. – учитель математики и информатики

- Генералова Н.О. – учитель биологии и географии

- Кравченко Е.И. – учитель русского языка и литературы

- Ковалёва С.О. – педагог-психолог

3. Рабочей группе разработать Программу воспитания и составить

календарный план воспитательной работы в срок до 1 апреля 2021

года.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    Генералов И.О.

Дело № 03-01

Исп.: Зенчик И.В.